
ELITE Portfel Męski z Przegrodą na Monety -
Ręcznie Wykonany w Niemczech, Nubuk
Antracytowy
Indeks: 866602 Producent: LUCA

Cena: 404.42 zł

Opis

LUCA Portfel z przegródką na monety, ręcznie wykonany w
Niemczech, Nubuk Honeycomb antracyt
Producent: LUCA

LUCA Portfel z przegródką na monety to elegancki i funkcjonalny dodatek do codziennego użytku. Wykonany w Niemczech
z ekskluzywnej skóry Nubuk Honeycomb antracyt, ten portfel zapewnia nie tylko stylowy wygląd, ale także praktyczne
rozwiązania. Posiada 4 przegródki na karty, 2 dodatkowe przegródki na paragony i dokumenty, oraz przegrodę na monety.
Zintegrowana ochrona RFID dba o bezpieczeństwo danych, a kompaktowe wymiary sprawiają, że portfel jest wygodny do
noszenia.

Produkcja portfela LUCA odbywa się z dbałością o jakość i zrównoważony rozwój. Skóra używana do produkcji jest
starannie wyselekcjonowana, a sam proces produkcji obejmuje ponad 100 kroków. Portfel charakteryzuje się smukłym i
eleganckim wzornictwem, idealnym dla mężczyzn. Waga portfela wynosi zaledwie 70g, co sprawia, że jest praktyczny i
wygodny w użytkowaniu.

Elegancki portfel LUCA z przegródką na monety to doskonały wybór dla osób ceniących jakość, funkcjonalność i styl.
Dzięki wysokiej jakości wykonania oraz unikalnej skórze Nubuk Honeycomb antracyt, ten portfel jest nie tylko praktycznym
akcesorium, ale także eleganckim dodatkiem do codziennego ubioru. Zintegrowana ochrona RFID zapewnia dodatkowe
bezpieczeństwo danych, a kompaktowe rozmiary sprawiają, że portfel jest idealnym towarzyszem na co dzień.

Męski portfel z przegródką na monety i przegródką firmy LUCA – Handmade in Germany
Portfel ze skóry z 4 przegródkami na karty, 1 przegródką na monety oraz 1 przegródką na monety
2 dodatkowe przegródki pod przegródkami na karty, pasują na dowód rejestracyjny, bilety parkingowe i paragony
Przywiązujemy wagę do wysokiej jakości i zrównoważonej produkcji. Nasze etui mają tylko ok. 80 km z produkcji z
powrotem do magazynu
Wyprodukowano w przeszłości 100 etapów pracy w manufakturze w Hunsrück, Nadrenia-Palatynat
Zintegrowana ochrona RFID przed niewłaściwym wykorzystaniem danych
Wymiary: 115 mm x 95 mm x 15 mm (waga: 70 g)

kolor: Nubuk Honeycomb antracyt
waga opakowania przedmiotu: 0.06 kilograms
producent: LUCA
waga przedmiotu: 0.06 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260210140057



Kolor Nubuk Antracytowy

Waga 70g

Producent LUCA

Wymiary 115 mm x 95 mm x 15 mm

Materiał Skóra

zalecane węzły przeglądania: 26435477031
punkt znaku wypunktowania: Męski portfel z przegródką na monety i przegródką firmy LUCA – Handmade in
Germany, Portfel ze skóry z 4 przegródkami na karty, 1 przegródką na monety oraz 1 przegródką na monety, 2
dodatkowe przegródki pod przegródkami na karty, pasują na dowód rejestracyjny, bilety parkingowe i paragony,
Przywiązujemy wagę do wysokiej jakości i zrównoważonej produkcji. Nasze etui mają tylko ok. 80 km z produkcji z
powrotem do magazynu, Wyprodukowano w przeszłości 100 etapów pracy w manufakturze w Hunsrück, Nadrenia-
Palatynat, Zintegrowana ochrona RFID przed niewłaściwym wykorzystaniem danych, Wymiary: 115 mm x 95 mm x 15
mm (waga: 70 g)
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Najważniejsze cechy portfela LUCA Elegancki portfel z przegródką na monety i przegródką Wysokiej
jakości wykonanie w Kirn im Hunsrück ekskluzywna skóra z lokalnej produkcji 4 x przegródki na karty np. na karty
kredytowe 2 dodatkowe przegródki np. na dowód rejestracyjny pojazdu. Zintegrowana ochrona RFID. Męski portfel z
przegródką na monety i przegródkę LUCA w formacie poziomym z przegródką na monety i przegródką -
wyprodukowany w Niemczech. Smukłe i eleganckie wzornictwo – etui na karty z przegródką na monety posiada po
lewej stronie 4 przegródki na karty. Pod przegródką na karty znajdują się dodatkowo 2 dodatkowe duże przegródki (90
mm x 80 mm). Po prawej stronie etui znajduje się kieszeń na monety. Etui LUCA jest płaskie i kompaktowe. Wszystkie
portfele LUCA mają wszytą ochronę RFID. Dzięki temu portfel jest idealnym towarzyszem na co dzień. Produkcja od
2009 roku w Kirn im Hunsrück Portfel LUCA z kieszonką na monety jest produkowany w ponad 100 krokach w
Hunsrück Kładziemy duży nacisk na zrównoważoną produkcję i dobrą jakość produktu. Właściwa jakość zaczyna się
już od wyboru odpowiedniej skóry. Etui składa się z 40 różnych części, które są starannie wycinane, a następnie
przetwarzane przez różnych pracowników. Materiały portfela LUCA Strona wierzchnia: wysokiej jakości skóra ręcznie
wyselekcjonowana Strona wewnętrzna: skóra / nylon / folia ochronna RFID
marka: LUCA
specjalna funkcja: Ochrona RFID
nazwa przedmiotu: LUCA Portfel z przegródką na monety, ręcznie wykonany w Niemczech, Nubuk Honeycomb
antracyt
kolekcja: Wszystkie
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Skóra
współczynnik kształtu: Slim
płeć docelowa: male

Parametry

Zdjęcia
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